

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ اگست ۲۰۱۹

## حمله بر دفتر "امر الله صالح"؟!!

۳

چهار شنبه- ۰۹ اسد ۱۳۹۸- کابل: هر چند روز گذشته تصمیم داشتیم تا به این بحث در همان دو قسمت خاتمه بخشم، مگر شنیدن یک جمله از دهن "امرالله صالح" که گویا "امنیت ملی سه روز قبل آنها را از حمله آگاه ساخته بود" و گشت و گذار خودش با تیم تلویزیون سفارت امریکا "طلوع" به محل حادثه، باعث گردید تا یادداشت امروز را نیز به بحث در همان مورد ادامه دهم.

۱- این که "امرالله صالح" بعد از آن حمله مخرب به تعمیر برمی گردد و خبرنگار و عکاس تلویزیون را می خواهد در جریان وقایع آنروز قرار دهد، شاید از نظر خودشان بهترین وسیله برای تبلیغات بوده باشد، مگر در واقعیت امر تیم عکاسان و سایر بازدید کنندگان در جریان عکاسی و فلمبرداری، بیشتر از تهیه خبر، تنبان صالح و مجموع تیم باند "غنی احمدزی، امرالله صالح و معصوم ستانکزی" را نیز در آوردند. زیرا عکاسان در حالی که جای فیر صد ها مرمی را در در و دیوار و موبل و وسایل شکسته و ویران و خرده های شیشه را در سرتاسر آن آپارتمان چند منزله به نمایش می گذاشتند و شخص "صالح" هر لحظه دیگران را به احتیاط دعوت می نمود که مبادا زیر پای شان شیشه شکسته باعث لغزش آنها بگردد و این نشان می داد که محل را به همان شکل بعد از حادثه، نگهداشته کسی پاکسازی و جاروب نکرده بود، مگر در تمام نمایش با تمام آن ویرانی ها یک قطره خون، از مهاجم و یا مدافع نشان داده نشد. حتا در پشت بام که صالح ادعا نموده ۵۵ دقیقه در همانجا مقاومت نموده، یک تن از مدافعان در همانجا زخم برداشته است، باز هم خونی دیده نمی شد. غیابت لکه های خون در تمام عمارت می تواند چپن تعبیری را سبب گردد:

الف- باحسن نیت، آنها بعد از برداشتن اجساد، خون ها را نیز پاک کرده بودند تا تماشاچیان دل نازک از دیدن خون حالشان بد نشود، اگر اینطور بوده باشد صرف نظر از این که به تیم نظافتچی می باید تبریک گفته صلوات نیز فرستاد که چنان درکار شان ماهر بودند که حتا لکه های خون را از بالای خرده شیشه ها زوده بودند؟؟ می باید به عقل سلیم تهیه کنندگان این برنامه نیز شک نمود.

به خاطری شک نمود که کار آنها مخالف اهداف تبلیغاتی آنها بود، آنها می خواستند با نشان دادن صحنه حمله میزان خشونت و توحش مهاجمان را که به نظر "صالح" طالب بودند به همگان نشان دهند، در چنین صورتی آیا نشان دادن محل اجساد و خون آلود خوبتر هدف را برآورده نمی ساخت؟

۲- "امر الله صالح" ادعا دارد که "امنیت ملی آنها را از حمله سه روز قبل اطلاع داده بود، مگر جزئیات آن را نگفته بود".

یک لحظه می پذیریم که "صالح" راست می گوید و نمی خواهد بر بیکارگی و ناتوانی ریاست "امنیت ضد ملی" صحه بگذارد. سؤالی که در اینجا عرض اندام می کند این است:

شما با آن که می دانستید مورد حمله قرار می گیرید:

الف- چرا در مجموع آمادگی لازم نگرفتید تا محل حمله را به یک دام جهت زنده دستگیر کردن مهاجمان تبدیل نمایید؟  
ب- اگر جهت به دام انداختن مهاجمان نمی توانستید قبلاً همسایه ها را در جریان قرار دهید، چرا آمادگی لازم را نداشتید تا با آغاز حمله، همسایه و مردم عادی را از تیر رس فیر های متقابل نجات داده ازگشته شدن مادر و پسر در همسایگی تان جلوگیری نمایید؟

پ- ۲۲ نفری که ادعا دارید از دوستان شما در این حمله کشته شده اند، چه کسانی بودند؟ افرادی که تعلیمات و امکانات نظامی داشتند و یا نه؟ اگر تعلیمات و امکانات نظامی داشتند، این تعلیمات و امکانات در چه سطحی بود که نتوانستند از جان خود دفاع نمایند؟ و اگر تعلیمات نظامی نداشتند علی رغم اطلاع شما از حمله- حتا در سطح احتمال- در آنجا چه می کردند؟

ت- مسؤولیت خون این ۲۲ نفر را چه کسی به دوش دارد؟ شخص "صالح"، "ستانکزی" و یا "غنی احمدزی"؟ نمی شود گفت شما به این همه قربانی نیاز داشتید تا امکان نیم ساعت فعالیت تبلیغاتی برایتان فراهم سازید؟

۳- به گفته "صالح" ریاست "امنیت ضدملی" به آنها اطلاع می دهد که حمله ای صورت خواهد گرفت. در اینجا باید پرسید وقتی آنها می دانند که حمله ای صورت خواهد گرفت، چرا جلو آن را نگرفتند و چرا گذاشتند که مهاجمان به آنچه می خواستند برسند؟

هموطنان گرامی!

هر چند من خود در جنگ نبوده ام و با تفنگ زیاد آشنا نیستم، اما از برکات!! جهادپست ها و بقیه دشمنان مردم افغانستان بار ها اتفاق افتاده که به محلی بعد از حمله و ختم جنگ سر بزنم، با همین شناخت گفته می توانم محلی را که "صالح" به نمایش گذاشت، ساختگی تر از فلم های هندی و سریال های ترکی بود و هیچ شباهتی به یک محل درگیری واقعی که در آنجا خون ۲۲ نفر بر زمین ریخته باشد، نداشت.

به نظر من تمام این بچه های مردم را به کشتن دادن، چیزی نبود به غیر از یک برنامه تبلیغاتی از جانب باند "غنی احمدزی و امرالله صالح".

**سرکها ما را می طلبند!!**